

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-10-2019 - 31-10-2019

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

CLARFON SA

| | | | |
|------------------------|---------|---|---------|
| A01 - Proteza auditiva | 1008,35 | 3 | 3025,05 |
| TOTAL FURNIZOR | | 3 | 3025,05 |

ROMSOUND SRL

| | | | |
|------------------------|---------|----|----------|
| A01 - Proteza auditiva | 1008,35 | 23 | 23192,05 |
| TOTAL FURNIZOR | | 23 | 23192,05 |

CLARFON SA

| | | | |
|---|---------|---|---------|
| A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian | 1353,17 | 1 | 1353,17 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 1353,17 |

ACCES MEDICAL DEVICES SRL

| | | | |
|--|--------|---|---------|
| A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla | 463,19 | 1 | 1852,76 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 1852,76 |

| | | | |
|------------------------|--|----|----------|
| TOTAL CATEGORIE | | 28 | 29423,03 |
|------------------------|--|----|----------|

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

HUGA SERVICE SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare | 266,47 | 3 | 799,41 |
| TOTAL FURNIZOR | | 3 | 799,41 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare | 266,47 | 3 | 799,05 |
| TOTAL FURNIZOR | | 3 | 799,05 |

BIOSINTEX SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 3 | 483,96 |
| TOTAL FURNIZOR | | 3 | 483,96 |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|-----------------------------|-----------|----------|---|-------------|-----------|---------|
| DONIS SRL | | | | | | |
| | | | B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 1 | 161,33 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 1 | 161,33 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 3 | 483,99 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 3 | 483,99 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 38 | 6103,24 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 38 | 6103,24 |
| OSTEOPHARM SRL | | | | | | |
| | | | B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 2 | 322,66 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 2 | 322,66 |
| PAUL HARTMANN SRL | | | | | | |
| | | | B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 1 | 161,33 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 1 | 161,33 |
| BIOSINTEX SRL | | | | | | |
| | | | B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472,00 | 1 | 472,00 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 1 | 472,00 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472,00 | 14 | 6608,00 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 14 | 6608,00 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472,00 | 5 | 2360,00 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 5 | 2360,00 |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|-----------------------------|-----------|----------|--|-------------|-----------|----------|
| BIOSINTEX SRL | | | | | | |
| | | | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263,50 | 9 | 2371,50 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 9 | 2371,50 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263,50 | 4 | 1054,00 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 4 | 1054,00 |
| MEDICAL EXPRESS SRL | | | | | | |
| | | | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263,50 | 5 | 1317,50 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 5 | 1317,50 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263,50 | 43 | 11330,30 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 43 | 11330,30 |
| BIOSINTEX SRL | | | | | | |
| | | | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie | 173,97 | 1 | 173,97 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 1 | 173,97 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie | 173,97 | 8 | 1390,80 |
| | | | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie | 177,75 | 6 | 1043,10 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 14 | 2433,90 |
| BIOSINTEX SRL | | | | | | |
| | | | B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector) | 176,42 | 1 | 176,10 |
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 1 | 176,10 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|-----------------------------|-----------|----------|--|-------------|-----------|----------|
| | | | B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector) | 176,42 | 1 | 168,24 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 168,24 |
| BIOSINTEX SRL | | | | | | |
| | | | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263,91 | 3 | 791,55 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 3 | 791,55 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263,91 | 4 | 1055,64 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 4 | 1055,64 |
| MEDICAL EXPRESS SRL | | | | | | |
| | | | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263,91 | 4 | 1055,64 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 4 | 1055,64 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263,91 | 1 | 263,89 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 263,89 |
| | | | TOTAL CATEGORIE | | 164 | 40947,20 |

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|-----------------------|--------|---|--------|
| MEDICAL EXPRESS SRL | | | | | | |
| | | | C01 - Condom urinar | 126,01 | 4 | 504,00 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 4 | 504,00 |
| MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL | | | | | | |
| | | | C01 - Condom urinar | 126,01 | 3 | 378,03 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 3 | 378,03 |
| MOTIVATION SRL | | | | | | |
| | | | C01 - Condom urinar | 126,01 | 6 | 756,06 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 6 | 756,06 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | C01 - Condom urinar | 126,01 | 5 | 630,00 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 5 | 630,00 |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|------------------------------------|-----------|----------|-----------------------------|-------------|-----------|---------|
| AUDIO CLAR SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 5 | 83,70 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 5 | 83,70 |
| BIOGEL SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 1 | 16,74 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 16,74 |
| BIOSINTEX SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 4 | 66,24 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 4 | 66,24 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 9 | 150,66 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 9 | 150,66 |
| HVB MEDICAL SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 3 | 50,22 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 3 | 50,22 |
| MEDICAL EXPRESS SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 7 | 117,18 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 7 | 117,18 |
| MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 17 | 284,58 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 17 | 284,58 |
| MOTIVATION SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 7 | 117,18 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 7 | 117,18 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 20 | 334,80 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 20 | 334,80 |
| PHARMA TELNET | | | | | | |
| | | | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 1 | 16,74 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 16,74 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | C03 - Sonda Foley | 22,14 | 2 | 44,28 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 2 | 44,28 |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|------------------------------------|-----------|----------|------------------------|-------------|-----------|----------|
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | C03 - Sonda Foley | 22,14 | 3 | 66,36 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 3 | 66,36 |
| AUDIO CLAR SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 7 | 7393,12 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 7 | 7393,12 |
| BIOGEL SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 1 | 1056,16 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 1056,16 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 3 | 3168,48 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 3 | 3168,48 |
| HVB MEDICAL SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 5 | 5280,80 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 5 | 5280,80 |
| MEDICAL EXPRESS SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 3 | 3168,00 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 3 | 3168,00 |
| MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 21 | 22179,36 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 21 | 22179,36 |
| MOTIVATION SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 7 | 7393,12 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 7 | 7393,12 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 6 | 6336,00 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 6 | 6336,00 |
| PHARMA TELNET | | | | | | |
| | | | C05 - Cateter urinar | 1056,16 | 2 | 2112,32 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 2 | 2112,32 |
| | | | TOTAL CATEGORIE | | 152 | 61704,13 |

4. D - Proteze pentru membrul inferior

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|-------------------------------------|---------|---|---------|
| D056 - Proteza de coapsa . modulara | 4603,32 | 1 | 4603,32 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 4603,32 |

| | | | |
|------------------------|--|---|---------|
| TOTAL CATEGORIE | | 1 | 4603,32 |
|------------------------|--|---|---------|

5. F - Dispozitive de mers

BEST LINE PROTETIC SRL

| | | | |
|-----------------------|--------|---|--------|
| F04 - Cadru de mers | 156,80 | 1 | 156,80 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 156,80 |

HUGA SERVICE SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica | 886,33 | 1 | 886,33 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 886,33 |

HVB MEDICAL SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica | 886,33 | 1 | 886,33 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 886,33 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica | 886,33 | 1 | 886,33 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 886,33 |

| | | | |
|------------------------|--|---|---------|
| TOTAL CATEGORIE | | 4 | 2815,79 |
|------------------------|--|---|---------|

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

BEST LINE PROTETIC SRL

| | | | |
|------------------------------|-------|---|-------|
| G012 - Orteze cervicotracice | 81,00 | 1 | 81,00 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 81,00 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|---|---------|---|---------|
| G012 - Orteze cervicotracice | 81,00 | 2 | 162,00 |
| G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau | 1215,53 | 5 | 6077,65 |
| G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing | 213,78 | 2 | 427,56 |
| G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie | 681,78 | 3 | 2045,34 |
| G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat | 121,66 | 1 | 121,66 |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|------------------------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
| TOTAL FURNIZOR | | | | | 13 | 8834,21 |
| TOTAL CATEGORIE | | | | | 14 | 8915,21 |

7. G2 - Orteze pentru membrul superior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|---|--------|---|--------|
| G0291 - Orteze de umar - cot - incheietura mainii - mana . fixa | 196,77 | 1 | 196,77 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 196,77 |
| TOTAL CATEGORIE | | 1 | 196,77 |

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|---|--------|---|--------|
| G0332 - Orteze de genunchi . mobila | 74,33 | 2 | 148,66 |
| G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna-picior | 371,28 | 1 | 371,28 |
| TOTAL FURNIZOR | | 3 | 519,94 |

BEST LINE PROTETIC SRL

| | | | |
|---|-------|---|--------|
| G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv | 50,91 | 8 | 407,28 |
| TOTAL FURNIZOR | | 8 | 407,28 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|---|-------|---|--------|
| G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv | 50,91 | 7 | 356,37 |
| TOTAL FURNIZOR | | 7 | 356,37 |

BEST LINE PROTETIC SRL

| | | | |
|--|-------|---|--------|
| G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5 | 60,16 | 6 | 360,96 |
| TOTAL FURNIZOR | | 6 | 360,96 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|--|-------|---|--------|
| G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5 | 60,16 | 5 | 300,80 |
| TOTAL FURNIZOR | | 5 | 300,80 |

| | | | |
|------------------------|--|----|---------|
| TOTAL CATEGORIE | | 29 | 1945,35 |
|------------------------|--|----|---------|

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

9. H - Incaltaminte ortopedica

BEST LINE PROTETIC SRL

| | | | |
|--|--------|---|---------|
| H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv | 275,38 | 7 | 1927,66 |
| TOTAL FURNIZOR | | 7 | 1927,66 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|--|--------|----|---------|
| H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv | 275,38 | 22 | 6058,36 |
| TOTAL FURNIZOR | | 22 | 6058,36 |

OSTEOPHARM SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv | 275,38 | 1 | 275,38 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 275,38 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|---|--------|---|--------|
| H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5 | 333,84 | 1 | 333,84 |
| TOTAL FURNIZOR | | 1 | 333,84 |

| | | | |
|------------------------|--|----|---------|
| TOTAL CATEGORIE | | 31 | 8595,24 |
|------------------------|--|----|---------|

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

KEMBLI-MED SRL

| | | | |
|---|--------|----|---------|
| I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara | 314,06 | 15 | 4710,90 |
| TOTAL FURNIZOR | | 15 | 4710,90 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

| | | | |
|---|--------|----|---------|
| I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara | 314,06 | 20 | 6281,20 |
| TOTAL FURNIZOR | | 20 | 6281,20 |

| | | | |
|------------------------|--|----|----------|
| TOTAL CATEGORIE | | 35 | 10992,10 |
|------------------------|--|----|----------|

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

| | | | |
|--|--------|---|--------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 3 | 551,43 |
| TOTAL FURNIZOR | | 3 | 551,43 |

BEST LINE PROTETIC SRL

| | | | |
|---|--------|---|--------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen | 192,36 | 1 | 192,36 |
|---|--------|---|--------|

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|------------------------------|-----------|----------|--|-------------|-----------|-----------|
| | | | - concentrator de oxigen | | | |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 192,36 |
| GONGOR SRL | | | | | | |
| | | | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 19 | 3518,28 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 19 | 3518,28 |
| | | | TOTAL CATEGORIE | | 23 | 4262,07 |
| 12. M - Protez extern de sân | | | | | | |
| BEST LINE PROTETIC SRL | | | | | | |
| | | | M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien) | 409,26 | 1 | 409,26 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 409,26 |
| HUGA SERVICE SRL | | | | | | |
| | | | M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien) | 409,26 | 1 | 409,26 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 1 | 409,26 |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL | | | | | | |
| | | | M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien) | 409,26 | 3 | 1227,78 |
| | | | TOTAL FURNIZOR | | 3 | 1227,78 |
| | | | TOTAL CATEGORIE | | 5 | 2046,30 |
| TOTAL | | | | | 487 | 176446,51 |